
c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33696500-0.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOE, BOE y DOUE.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 69, de 14/04/2010; BOE n.º
90, de 14/04/2010 y DOUE n.º S 64, de 01/04/2010.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe neto: 489.532,71 €.

IVA (7%): 34.267,29 €.

Importe total: 523.800,00 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 15 de junio de 2010.

b) Contratista: Hologic Iberia, SLU.

c) Importe o canon de adjudicación:

Importe neto: 489.532,71 €.

IVA (7%): 34.267,29 €.

Importe total: 523.800,00 €. 

Mérida, a 23 de junio de 2010. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

• • •

RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2010, de la Secretaría General, por la que
se hace pública la adjudicación del suministro de “Kits de higiene dental
infantil”. Expte.: CS/99/1110012596/10/PA. (2010061659)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección de Gestión Económica y Contra-
tación Administrativa. Secretaría General.

c) Número de expediente: CS/99/1110012596/10/PA.

d) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: http://contratacion.juntaextremadura.net

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.

Miércoles, 7 de julio de 2010
17636NÚMERO 129



b) Descripción del objeto: Kits de higiene dental infantil.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33711790-1.

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOE, BOE y DOUE.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 59, de 29 de marzo de 2010,
BOE n.º 77, de 30 de marzo de 2010, DOUE n.º S55, de 19 de marzo de 2010.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 273.700,00 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 21 de junio de 2010.

b) Contratista: Lande, SA.

c) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 132.647,90 (IVA incluido).

Mérida, a 28 de junio de 2010. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ

ANUNCIO de 4 de febrero de 2010 por el que se somete a información
pública el Programa de Ejecución de la Unidad de Actuación n.º 1 del Plan
Parcial del Sector SUB-CC-5.2.1. (2010082099)

Por Resolución de la Alcaldía, de fecha 14 de enero de 2010, se ha adoptado acuerdo aproban-
do inicialmente el Plan Parcial del Sector del SUB-CC-5.2.1, del Plan General Municipal, presen-
tado por D. Antonio Luna Martínez, en nombre y representación de la Agrupación de Interés
Urbanístico de la Unidad de Actuación núm. 1, del citado sector, y redactado por los Arquitectos
D. José Javier Arbués Gabarre y D. Carlos Albarrán Liso, afectando a terrenos que lindan:

— Norte: nuevo semivial previsto del Sistema General que lo separa de terrenos sin urbani-
zar clasificados como suelo urbanizable con condiciones SUB-CC-5.3.1 y SUB-CC-5.1.4,
hasta la conexión con la carretera de Badajoz a Valverde de Leganés (desdoblamiento en
proceso de ejecución).

— Sur: área ACO-5.5 del Plan General Municipal, constituida por la Urbanización Las Vagua-
das y Cañada de Sancha Brava.

Miércoles, 7 de julio de 2010
17637NÚMERO 129


		2010-07-06T15:56:34+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




